



DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2024

APRIL - JUNI 2024

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 27 (0) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -784 (-712) KSEK, vilket motsvarar en försämring med 72 KSEK i jämförelse med samma period 2023
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,02) SEK

JANUARI - JUNI 2024

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 73 (103) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -1 603 (-1 034) KSEK, vilket motsvarar en försämring med 569 KSEK i jämförelse med samma period 2023
- Det försämrade resultatet under perioden förklaras huvudsakligen av att bolaget under 2023 redovisade återföring av tidigare gjorda reserveringar som övrig intäkt, vilka uppgick till 365 KSEK
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,05(-0,04) SEK
- Koncernens egna kapital per aktie uppgick till -0,01 (0,12) SEK

VERKSAMHETEN UNDER JANUARI-JUNI 2024

Ogun State Government (Nigeria)

Som tidigare har meddelats har inspelning av TV-programmet Football Dreamz blivit kraftigt försenad, beroende på delstatsvalet under andra kvartalet 2023 och dess konsekvenser med överklaganden samt tillsättning av guvernör, kommissionärer mm.

Under första kvartalet 2024 fick Nexar en inbjudan till möte för att träffa den nytillsatta Kommissionären för sport och hans departement för och gå igenom gällande avtal, betalning och uppstart av inspelningen av Football Dreamz i Abeokuta, Ogun State.

Under april träffade Nexar den nytillsatta Kommissionären för sport utveckling i Ogun State Government och hans nya departement för att gå igenom gällande avtal, betalning och uppstart av inspelningen av Football Dreamz i Abeokuta, Ogun State. Parterna är överens om att upprätta uppdaterad projekt plan och att Ogun State verkställer betalning under andra kvartalet för uppstart av inspelning under tredje kvartalet enligt avtal.

Optionsavtal med Say N See

Nexar Group ingick den 1 december 2023 ett exklusivt optionsavtal med Tv-Mediabolaget Say N See med säte i Abu Dahbi, Förenade Arabemiraten. Say N See, är holdingbolag till Charisma Group, charisma-group.tv, det ledande innovativa tv-mediebolaget i Mellanöstern.

Optionsavtalet innebär att Nexar Group ger Say N See möjligheten att under tre månader förvärva rättigheterna till Nexars tv-reality format Football Dreamz på arabiska i 23 länder runt om i Mellanösterna samt norra delen av Afrika.

I nämnda territorium finns en befolkning på närmare 500 miljoner med ett stort och växande fotbollsintresse. Saudiarabien och UAE driver fotbollsindustrin i hela regionen och där Football Dreamz skulle kunna bli en viktig plattform i att hitta och utveckla unga talangfulla spelare i framtiden.

Optionen avsåg en tid om tre månader, dvs fram till 1 mars 2024, vilket sedan har förlängts er, fram till 1 september. Ett klart intresse finns och konkreta diskussioner pågår med förhoppning om att det kommer att utmynna i ett avtal inom den närmaste tiden.

Samarbete med ChromaWay

Plattformen African Legends är inom kort färdig att lanseras efter att medverkande legenderna har godkänt marknadsplan och olika aktiviteter som är kopplade till respektive legend. Plattformen lanseras med fyra legender, Nwankwo Kanu, Samuel Kuffour, Mark Fish och Geremi Njitap för att sedan lansera flera legender i block om 2-3 legender per månad.

Avtal med Stars of Egypt

Parterna har bestämt att pausa planerade fotbollsprogram och aktiviteter till senare i höst. Skälet till det är primärt att Nexar inte har möjlighet och resurser för att genomföra planerade scouting program.

Omvänd split av bolagets aktie

Styrelsen har åter gått igenom frågan om sammanslagning av aktier enligt tidigare beslut vid årsstämma den 28 juni. Med hänsyn till identifierade nackdelar föreslår styrelsen att en extra bolagstämma fattar beslut om att inte genomföra sammanslagningen.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Ogun State Government (Nigeria)

Situationen i Nigeria är mycket ekonomiskt ansträngd på grund av kraftigt höjda levnadskostnader på mat och drivmedel. Även tillgången till mat är begränsad och bristen på arbetstillfällen har resulterat i kraftiga protester i landet där människor kräver en förändring. Nationella protester och demonstrationer genomfördes under 10 dagar mellan den 1-10 augusti och genererade i kraftiga sammandrabbningar mellan demonstranter och polis. Detta resulterade i att undantagstillstånd utlystes i många delstater. Denna situation och osäkerhet i landet och i Ogun State har medfört att betalning för värdskapet för inspelningen inte är mottagen under andra kvartalet. Dock så har Ogun State Government meddelat vår advokat att betalning skall ske inom kort för att kunna säkerställa uppstart av inspelningen av Football Dreamz under tredje kvartalet.

Samarbete med ChromaWay

Plattformen African Legends lanseras den 15 september och har fokus på afrikansk fotboll. Genom plattformen skapas en handel med digitala samlarkort samlarkort, vilket skapar ökat fansengagemang samt möjliggör olika former av tävlingar och skapar intäkter till fotbollslegendernas olika insamlingsprojekt.

Nexar kontrakterar afrikanska fotbollslegender och tillför kvalitativt innehåll till African Legends i syfte att skapa intäcksrelaterade produkter och tjänster kopplade till varje enskild legend. African Legends lanseras initialt med fyra legender, Nwankwo Kanu, Samuel Kuffour, Mark Fish och Geremi Njitap för att sedan lansera ytterligare legender i block om 2-3 legender enligt lanseringsplan.

Nexar ser möjligheter till betydande intäkter genom plattformen African Legends där Nexar erhåller 25 % av intäkterna som genereras genom försäljning av digitala samlarkort, speciella fotbollsminnen med verkliga förmåner för fansen och tävlingar.

Dessutom skapas medel för finansiering till insamlingsprojekt för legendernas olika sport- och sociala projekt, som till exempel att anlägga fotbollsplaner, starta fotbollsskolor, skaffa skolmaterial, hälsoprogram genom Kanu Heart foundation och bygga sjukhus.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

Omsättning och resultat

Under perioden april-juni 2024 uppgick koncernens intäkter till 27 (0) KSEK.

Koncernens nettoresultat under perioden var -784 (-712) KSEK, en försämring med 72 KSEK.

För perioden januari-juni uppgick koncernens intäkter till 73 () och nettoresultatet blev -1 603 (-1 034) KSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets totala intäkter under januari-juni uppgick till 73 (365) KSEK, där bolaget under 2023 redovisade återföring av tidigare gjorda reserveringar på 365 KSEK. Nettoresultatet uppgick till -1 240 (-616) KSEK.

Finansiering

Bolaget har under perioden erhållit lån från närstående personer och tillika större aktieägare på totalt 200KSEK. Bolaget hade per den 30 juni utestående lån från närstående på 1 100 KSEK.

Det egna kapitalet per den 30 juni 2024 uppgick i koncernen till -243 KSEK och i moderbolaget till 7 356 KSEK.

Kommande rapporttillfällen avseende 2024

Delårsrapport januari-september 22 november 2024

Bokslutskommuniké 20 februari 2025

Styrelsen den 30 augusti 2024

Rapporten bifogas i sin helhet.

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2024. För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Joachim Kamph, VD, joachim.kamph@nexargroup.se

Anders Petersen, CFO, anders.petersen@nexargroup.se

RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

Resultaträkningar

Koncernens resultaträkning	April-juni		Januari-juni		Helår
	2024	2023	2024	2023	2023
KSEK					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	27	-	73	103	128
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	365	364
Summa rörelseintäkter	27	0	73	468	492
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-286	-138	-670	-415	-1 158
Personalkostnader	-247	-217	-490	-523	-1 046
Av-och nedskrivningar	-206	-206	-412	-412	-824
Summa kostnader	-739	-561	-1 572	-1 350	-3 028
Rörelseresultat	-712	-561	-1 499	-882	-2 536
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	-151	-104	-152	-177
Summa resultat från finansiella poster	-72	-151	-104	-152	-177
Resultat efter finansiella poster	-784	-712	-1 603	-1 034	-2 713
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-784	-712	-1 603	-1 034	-2 713

Moderbolagets resultaträkning	April-juni		Januari-juni		Helår
	2024	2023	2024	2023	2023
KSEK					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	27	-	73	-	25
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	365	364
Summa rörelseintäkter	27	0	73	365	389
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-286	-91	-669	-247	-611
Personalkostnader	-247	-217	-490	-523	-1 046
Summa kostnader	-533	-308	-1 159	-770	-1 657
Rörelseresultat	-506	-308	-1 086	-405	-1 268
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	-210	-154	-211	-213
Summa resultat från finansiella poster	-72	-210	-154	-211	-213
Periodens resultat	-578	-518	-1 240	-616	-1 481
Skatt					-
Periodens resultat	-578	-518	-1 240	-616	-1 481

Balansräkningar

Koncernens balansräkning KSEK	30 juni		31 december
	2024	2023	2023
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 027	3 851	3 439
Materiella anläggningstillgångar			
- Inventarier, verktyg och installationer	-	-	-
Summa anläggningstillgångar	3 027	3 851	3 439
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	21 301	22 851	20 440
Övriga fordringar	315	60	60
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	42
Kassa och bank	154	220	278
Summa omsättningstillgångar	21 770	23 131	20 820
SUMMA TILLGÅNGAR	24 797	26 982	24 259
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	6 361	4 980	6 361
Övrigt tillskjutet kapital	51 367	52 748	51 368
Annat eget kapital (inkl periodens resultat)	-57 971	-54 690	-56 369
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	-243	3 038	1 360
Kortfristiga skulder			
Konvertibelt lån	-	-	-
Förskott från kunder	21 223	22 598	20 362
Leverantörsskulder	724	70	872
Övriga kortfristiga skulder	2 146	715	1 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	947	561	451
Summa kortfristiga skulder	25 040	23 944	22 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 797	26 982	24 259

Moderbolagets balansräkning	30 juni		31 december
	2024	2023	2023
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
- Andelar i koncernföretag	7 378	6 378	7 378
Summa anläggningstillgångar	7 378	6 378	7 378
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	-	-	25
Fordringar hos koncernföretag	2 496	3 568	2 496
Kundfordringar	27	-	-
Övriga fordringar	257	3	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	42
Kassa och bank	154	220	275
Summa omsättningstillgångar	2 934	3 791	2 840
SUMMA TILLGÅNGAR	10 312	10 169	10 218
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6 361	4 980	6 361
Pågående konvertering samt kvittningar	-	2 057	-
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 235	3 040	3 716
Periodens resultat	-1 240	-616	-1 481
Summa eget kapital	7 356	9 461	8 596
Kortfristiga skulder			
Konvertibelt lån	-	-	-
Leverantörsskulder	535	69	684
Övriga kortfristiga skulder	1 841	383	933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	580	256	5
Summa kortfristiga skulder	2 956	708	1 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 312	10 169	10 218

Kassaflödesanalyser

Koncernen	April-juni		Jan-juni		Helår
KSEK	2024	2023	2024	2023	2023
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-784	-712	-1 603	-1 034	-2 713
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Av- och nedskrivningar	206	206	412	412	824
Kvittnig av räntekostnader till aktier	-	383	-	383	-
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-578	-123	-1 191	-239	-1 889
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	-990	81	-1 074	12	2 381
Förändring av kortfristiga skulder	1 096	-666	1 466	-963	-2 706
Kassaflöde från löpande verksamheten	-472	-707	-799	-1 189	-2 214
Investeringsverksamheten					
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	0
Finansieringsverksamheten					
Emission konvertibellån/teckningsoptioner		150	-	150	150
Konvertering av skuldebrev till aktier					1 183
Erhållna lån från ägare	475	500	675	1 000	900
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	475	650	675	1 150	2 233
Kassaflöde under perioden, netto	3	-57	-124	-39	19
Likvida medel vid periodens början	151	277	278	259	259
Likvida medel vid periodens slut	154	220	154	220	278

Moderbolaget	April-juni		Jan-juni		Helår
KSEK	2024	2023	2024	2023	2023
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-578	-518	-1 240	-616	-1 481
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Av- och nedskrivningar	-	-	-	-	-
Kvittning av räntekostnader till aktier	-	383	-	383	-
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-578	-135	-1 240	-233	-1 481
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	-130	76	-215	-69	936
Förändring av kortfristiga skulder	235	-597	659	-738	228
Kassaflöde från löpande verksamheten	-473	-656	-796	-1 039	-317
Investeringsverksamheten					
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-1 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-	-1 000
Finansieringsverksamheten					
Emission konvertibellån/teckningsoptioner	-	150	-	-	150
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-	-	-	1 183
Erhållna lån från ägare	476	500	675	1 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	476	650	675	1 000	1 333
Kassaflöde under perioden, netto	3	-6	-121	-39	16
Likvida medel vid periodens början	151	226	275	259	259
Likvida medel vid periodens slut	154	220	154	220	275

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annan eget kapital, inkl periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2023-01-01	4 980	51 415	-53 655	2 740
Erhållna teckningsoptioner		150		150
Konvertering av skuldebrev till aktier	1 381	-198		1 183
Årets resultat			-2 713	-2 713
Utgående Eget kapital 2023-12-31	6 361	51 367	-56 368	1 360
Periodens resultat			-1 603	-1 603
Utgående Eget kapital 2024-06-30	6 361	51 367	-57 971	-243

Moderbolaget

KSEK	Aktiekapital	Övrigt bundet	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2023-01-01	4 980	874	5 243	-2 353	8 744
Omföring föregående års resultat			-2 353	2 353	0
Erhållna teckningsoptioner			150		150
Konvertering av skuldebrev till aktier	1 381	-874	676		1 183
Årets resultat				-1 481	-1 481
Utgående Eget kapital 2023-12-31	6 361	0	3 716	-1 481	8 596
Omföring föregående års resultat			-1 481	1 481	0
Periodens resultat				-1 240	-1 240
Utgående Eget kapital 2024-06-30	6 361	0	2 235	-1 240	7 356

Nyckeltal

	Koncernen			Moderbolaget		
	30-jun		Helår	30-jun		Helår
	2024	2023	2023	2024	2023	2023
Soliditet, %	-1%	11%	6%	71%	93%	84%
Antal aktier vid periodens ingång, tusental	31 803	24 900	24 900	31 803	24 900	24 900
Antal aktier vid periodens utgång, tusental	31 803	24 956	31 803	31 803	24 956	31 803
Genomsnittligt antal aktier, tusental	31 803	24 984	27 201	31 803	24 984	25 475
Antal aktier vid periodens utgång efter full utspädning, tusental	31 803	29 270	31 803	31 803	29 270	31 803
Nettoresultat per aktie (SEK)	-0,05	-0,04	-0,10	-0,04	-0,02	-0,06
Eget kapital per aktie (SEK)	-0,01	0,12	0,04	0,23	0,32	0,27

